ИНФОРМАЦИОННЫЙ СБОРНИК                                УЧРЕДИТЕЛЬ: СОВЕТ КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МО

[image: ]КРАСНОРЕЧЕНСКИЙ
                                 ВЕСТНИК
ВТОРНИК 24 ОКТЯБРЯ 2023  ГОДА                                                                                                              № 269
[bookmark: dst100021][image: ]

ГЛАВА
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 октября 2023 года № 6
О назначении публичных слушаний
       В соответствии  с Положением о публичных слушаниях,  руководствуясь Уставом Краснореченского  муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        	1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в период с 8 часов 00 минут 01.11.2023  года по 17 часов 00 минут 01.12.2023 года в здании администрации Краснореченского муниципального образования расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с. Красная Речка, ул. Кутякова, д. 80, пом. 2.
       	2. Аргументированные замечания и предложения направлять в администрацию Краснореченского муниципального образования в письменном виде по адресу: с. Красная Речка, ул. Кутякова, д. 80, пом. 2 в период с 8 часов 00 минут 01.11.2023  года по 14 часов 00 минут 30.11.2023 года.
      	3. Для организации и проведения публичных  слушаний  создать комиссию в составе согласно приложению.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснореченского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Главы Краснореченского
муниципального образования	          		    	          А.В.Кириенко

                                                                      			Приложение
							к постановлению главы        				                     					Краснореченского муниципального
					           		образования Пугачевского 										муниципального района 											Саратовской области 											от 24 октября 2023 года № 6

Состав
комиссии по организации
и проведению публичных слушаний
Кириенко А.В.  – Глава  Краснореченского муниципального образования – председатель комиссии;
Хвостова Е.В. – ведущий специалист администрации Краснореченского муниципального образования – заместитель председателя комиссии;
Попонова Н.А.  – главный    специалист администрации Краснореченского муниципального образования – секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Адкина В.Ю. – заместитель начальника отдела строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района   (по согласованию).
Трифонова Ю.С. – ведущий специалист администрации Краснореченского муниципального образования;
Капитонов Н.А. – депутат  Совета Краснореченского муниципального образования (по  согласованию).
Трифонов Д.В. – депутат  Совета Краснореченского муниципального образования (по  согласованию).

Ввиду того, что проект Генерального плана имеет большой размер, с проектом Генерального плана можно ознакомиться на сайте администрации Краснореченского муниципального образования по ссылке: https://krasnorechenskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all_546.html

[bookmark: _GoBack]

Главный редактор  Кириенко А.В.	Периодичность выпуска не реже 1 квартал
Адрес редакции: 413702 с. Красная Речка,	Распространяется бесплатно
 ул. Кутякова, д.74	Тираж  10 экземпляров
E-mail: kradmin@mail.ru						     Номер подписан  24.10.2023  г.
Периодичность выпуска не реже 1 раза в квартал		                   Время подписания в печать – 10.00
2

image1.jpeg